20 Soartea mea, „Familia”, nr. 31/ 12-24 aug. 1873.
21 Ah! De cînd..., „Familia”, nr. 78/ 12-24 oct. 1880.
22 Durerea mea..., „Familia”, nr. 2/ 4-16 ian. 1881.
23 Dicţionarul literaturii române de la origini pînă la 1900, Editura Academiei, Bucureşti, 1979, p. 821.
24 Zori de zi..., „Familia”, nr. 13/ 25 martie-6 apr. 1884.
25 Doină, „Familia”, nr. 5/ 21 ian.- 17 febr. 1882.
26 Suspinul, „Familia”, nr. 33/ 15-27 aug. 1882.
27 Un dor, „Familia”, nr. 27/ 2-14 iulie 1867.
28 Un vis, „Familia”, nr. 51/ 17-29 dec. 1872.
29 Eugeniu Potoran, op. cit., p. 68.
30 Ioan Bradu, Poeţii şi prozatorii bihoreni, Tipografia Doina, Beiuş, 1948, p.